
Il posto di ciascuno. Fratelli,
sorelle e fratellanze (XVI-XIX
secolo)
Read More
SKU: 6287
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Borello Benedettaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 266. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (6287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-posto-di-ciascuno-fratelli-sorelle-e-fratellanze-xvi-xix-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Convertire lo straniero,
forestieri e inquisizione a Roma
in età moderna
Read More
SKU: 6223
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fosi Ireneeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
286 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6223)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/convertire-lo-straniero-forestieri-e-inquisizione-a-roma-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La "Morale chretienne" di Pierre
Floriot e le controversie
giansenistiche
Read More
SKU: 6215
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stanislao da Campagnolaeditore:
Laurentianumluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1966

Product Description
25 cm., 100 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(6215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-morale-chretienne-di-pierre-floriot-e-le-controversie-giansenistiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Una violenza incolpevole.
Retoriche e pratiche dei cattolici
nella Resistenza veneta
Read More
SKU: 6185
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Santagata Alessandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
324 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-violenza-incolpevole-retoriche-e-pratiche-dei-cattolici-nella-resistenza-veneta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


GesÃ¹ Cristo, via veritÃ  e vita.
Linee di teologia fondamentale
Read More
SKU: 6120
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Caviglia Giovannieditore: LASluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
549 pagine 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-cristo-via-verit-e-vita-linee-di-teologia-fondamentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Excerpta di storia della Chiesa.
Dal secolo oscuro alla
Rivoluzione francese (IX-XVIII
sec.). Prefazione di Marco
Agostini
Read More
SKU: 6108
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Adesso Carlo Giuseppeeditore: Pennarossa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6108)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/excerpta-di-storia-della-chiesa-dal-secolo-oscuro-alla-rivoluzione-francese-ix-xviii-sec-prefazione-di-marco-agostini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Africa settentrionale 1940-1943
negli studi e nella letteratura
Read More
SKU: 6073
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ceva Valla Lucioeditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
273 pagine 21 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (6073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/africa-settentrionale-1940-1943-negli-studi-e-nella-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Prevenzione e ricostruzione
sismica. Ricerche e metodi
intervenire nel territorio di
Accumoli
Read More
SKU: 6067
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Empler Tommasoeditore: DEI Tipografia del
Genio civileluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2020

Product Description
212 pagine, illustrato 23 cm. Brossura, una pieghetta all'angolo sinistro in basso della copertina
posteriore brossura Ottimo (Fine) (6067)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prevenzione-e-ricostruzione-sismica-ricerche-e-metodi-intervenire-nel-territorio-di-accumoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Materia, antimateria e materia
oscura
Read More
SKU: 6038
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Palombo Fernandoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura. Figure nel testo. Collana IL NUCLEARE, 9 brossura Perfetto (Mint) (6038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/materia-antimateria-e-materia-oscura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Cinema e libertà. Atti ufficiali
della III° settimana
cinematografica dei cattolici
italiani Assisi, 18-24 settembre
1967
Read More
SKU: 6019
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Centro Nazionale dello
Spettacololuogo-edizione: Romaanno-edizione:
1967

Product Description
584 pagine con 6 pagine di tavole, 22 cm. Brossura, carta ingiallita, dorso leggermente sbiadito.
brossura Molto buono (Very Good) (6019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinema-e-libert-atti-ufficiali-della-iii-settimana-cinematografica-dei-cattolici-italiani-assisi-18-24-settembre-1967/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Jacques Le Goff. L'Italie et
l'histoire
Read More
SKU: 5927
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Francaise de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
XVIII, 196 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (5927)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jacques-le-goff-litalie-et-lhistoire-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La nostra cruda logica :
testimonianze di soldati
israeliani dai territori occupati
Read More
SKU: 5914
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Breaking the silence, prefazione di
Alessandro Portelli, traduzione di David Scaffei
editore: Donzelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
XIX, 363 pagine, illustrato 22 cm, con fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) (5914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nostra-cruda-logica-testimonianze-di-soldati-israeliani-dai-territori-occupati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

